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Mercedes-Benz C 300d AVANTGARDE MBUX

DIGITAL-LIGHT STANDH. PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Radstand (mm)
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

37.720 EUR
Ausweisbar
Limousine
08.2022

Neu

25.260 KM

195 KW (265 PS)
1.993 ccm

Diesel

Grau Metallic
2865 mm
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
00-U60174

{ber 400 sofort verfilghare Vorfilhrwagen
AUTO und Junge Sterne von Mercedes-Benz,
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Online-Kauf und bundesweite Lieferung méglich: www.taunus-auto.de/shop

K ontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer-Stralle 82-92

65189 Wiesbaden

Telefon: 0611 777-666

Telefax: 0611 777-498

E-mail: m.assmann@taunus-auto.de
E-mail: j.rapp@taunus-auto.de
Homepage:www.taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfuillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff: Diesel, Aus
erster Hand, HU/AU neu, Sprachbedienung, Ruckfahrkamera, Standheizung, MBUX, Klima-
automatik, LED-Scheinwerfer Intelligent Light System, Sitzverstellung teilelektrisch, Leder-
nachbildung ARTICO / Stoff Tomasi, Tempomat, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Sitzhei-
zung, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Seitenairbags hinten, ESP (el. Stabili-
tats Programm), selenitgrau metallic, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android Au-
to, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 17 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische
Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung,
Becherhalter, Edelholz Ausstattung, Isofix-System, Komfort-Sitz(e), Lenkradverstellung

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung
Nettodarlehensbetrag

Sollzins p.a. gebunden

Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

9.430,-
28.290,-
7,71 %
7,99 %

36

30.000 KM
3.436,-
34.340,-
18.860,-
430,-
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









